DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS REDAÇÕES DO ENEM, A
CONTRIBUIÇÃO DA SOCIOLOGIA E OS DIREITOS HUMANOS COMO LINHA
TRANSVERSAL de autoria de WALACE FERREIRA, WESLLEY HANNS CARVALHO
MATOS, ALBERTO ALVADIA FILHO, GUILHERME NOGUEIRA DE SOUZA, foi publicado
nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30181

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30181